[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 сентября 2024 г.
	                         г. Арсеньев
	№
	582-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 17 сентября 2024 года № 575-па «О проведении массовых мероприятий, посвященных 152-ой годовщине со дня рождения В.К. Арсеньева и Дню города»
        На основании статьи 16 пункта 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципального правового акта Думы Арсеньевского городского округа от 29 февраля 2024 года № 81-МПА «Порядок организации деятельности по прокату электросамокатов и пользования электросамокатами на территории Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 17 сентября 2024 года № 575-па «О проведении массовых мероприятий, посвященных 152-ой годовщине со дня рождения В.К. Арсеньева и Дню города», дополнив пункт 3 подпунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Уведомить владельцев пунктов проката электросамокатов о необходимости блокировки самокатов не менее чем за 2 рабочих дня до начала проведения массового мероприятия в местах его проведения.».

2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа Пуха Н.П.
Глава городского округа                                                                                   В.С. Пивень